寶石及增強角色，按照三國演義的情節推進，與敵人格鬥，並與其他玩家單獨
對戰。該遊戲於中國及台灣發行，擁有大量用戶及龐大下載量。根據App Annie

Inc.，由二零一四年十月二十二日起至二零一四年十二月三十一日止期間，該
遊戲於Apple Inc.的App Store按在中國的充值流水計分別有31天名列榜首及有21

天居於第二。於二零一四年一月一日至二零一四年六月三十日之期間內，該遊
戲於Apple Inc.的App Store按在中國的充值流水計名列二十大之內。

於本公佈日期，各中國公司的75%註冊股本由本集團擁有，餘下25%由賣方間
接擁有。

目標公司、8384 Limited及廈門八三八四均為投資控股公司，並無財務資料提供。

中國公司截至二零一四年十二月三十一日止兩個財政年度的合併經審核財務
資料載列如下：

截至
二零一四年

十二月三十一日
止年度

截至
二零一三年

十二月三十一日
止年度

約人民幣千元 約人民幣千元

除稅前純利（淨虧損） 103,750 (1,692)

除稅後純利（淨虧損） 101,750 (1,692)

根據按照中國公認會計原則編製的合併經審核賬目，於二零一四年十二月
三十一日，廈門翼逗及廈門掌心資產總額的合併總賬面值為人民幣126,000,000

元（約157,500,000港元）。

於本公佈日期，中國公司均為本公司的非全資附屬公司。完成時，本集團將間
接擁有家喜環球、8384 Limited、廈門八三八四、廈門翼逗及廈門掌心各自的100%

股本權益，該等公司將被視為本公司的全資附屬公司，其業績將或繼續綜合併
入本集團的綜合財務報表。

– 10 –

進行收購的理由及裨益

鑒於《三國之刃》廣受歡迎，突顯中國公司卓越的手機遊戲開發能力，中國公司
實為本公司進一步拓寬其研發資源難得的投資機遇。本公司認為，隨著進行收
購，本集團將間接持有中國公司 100%股本權益，使本集團可以改善其盈利能
力，並於日後對中國公司擁有全面控制權。

董事（不包括獨立非執行董事，彼等的意見將經考慮嘉林資本的意見後載入本
公司將予刊發的通函內）認為，協議及其項下擬進行的交易（包括但不限於按代
價股份的發行價3.6港元配發及發行代價股份）的條款屬公平合理，已於公平磋
商後訂立且按一般商業條款釐定，協議及其項下擬進行的交易均符合本公司
及股東的整體利益。

本公司股權架構

下表闡述本公司 (i)於本公佈日期及 (ii)緊隨配發及發行所有代價股份後（（並無
計及按上文「溢利指標及將予發行代價股份數目的調整」一段所述對將予發行
代價股份數目可能作出的任何調整）且假設本公司的已發行股本並無其他變
動）的股權架構：

於本公佈日期
緊隨配發及發行
所有代價股份後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

YAO Holdings Limited

（附註 1及2） 470,400,000 30.94% 470,400,000 28.71%

Fishchen Holdings Limited

（附註1及3） 269,088,000 17.70% 269,088,000 16.42%

BILIN Holdings Limited

（附註1及4） 126,720,000 8.34% 126,720,000 7.74%

Eastep Holdings Limited

（附註1及5） 139,488,000 9.18% 139,488,000 8.51%

LINCHEN Holdings Limited

（附註1及6） 44,640,000 2.94% 44,640,000 2.73%

LINT Holdings Limited

（附註1及7） 44,640,000 2.94% 44,640,000 2.73%

Fine Point – – 118,000,000 7.20%

公眾 425,337,500 27.96% 425,337,500 25.96%

總計 1,520,313,500 100.00% 1,638,313,500 100.00%

– 11 –

附註：

1. TMF (Cayman) Ltd.乃姚氏家族信託、畢氏家族信託、陳氏家族信託、孫氏家族信託、林氏
家族信託及志氏家族信託合共六項信託的受託人。

2. YAO Holdings Limited全部股本由 Jolly Spring International Limited（為TMF (Cayman) Ltd.的代名
人）全資擁有。TMF (Cayman) Ltd.為姚氏家族信託受託人，而姚氏家族信託為姚劍軍先生
（以財產授予人身份）於二零一四年八月十三日為彼本身及家庭成員的利益而成立的全
權信託。根據證券及期貨條例第XV部，姚先生（作為姚氏家族信託創立人）及 Jolly Spring

International Limited被視為於YAO Holdings Limited持有的470,400,000股股份中擁有權益。

3. Fishchen Holdings Limited全部股本由Honour Gate Limited（為TMF (Cayman) Ltd.的代名人）全資
擁有。TMF (Cayman) Ltd.為陳氏家族信託受託人，而陳氏家族信託為陳劍瑜先生（以財產
授予人身份）於二零一四年八月十三日為彼本身及家庭成員的利益而成立的全權信託。
根據證券及期貨條例第XV部，陳先生（作為陳氏家族信託創立人）及Honour Gate Limited被